CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

INTERIM KONSOLIDASIAN
Tanggal 30 Juni 2015 dan

Untuk Periode yang Berakhir pada
Tanggal Tersebut (Tidak Diaudit)

 (Disajikan dalam rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT CIPUTRA RESIDENCE AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of June 30, 2015 and

for the Period Then Ended (Unaudited)
 (Expressed in rupiah, unless otherwise stated)

56

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI PENTING
(lanjutan)

 2. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING
POLICIES (continued)

bb. Penyajian kembali Laporan Keuangan

Konsolidasian (lanjutan)
 bb. Restatement of Consolidated Financial

Statements (continued)

Dampak dari penyajian kembali adalah
sebagai berikut:

 The impact of the restatement is as follows:

Tanggal 31 Desember 2013  December 31, 2013

   31 Desember 2013
   (Dilaporkan sebelumnya)/ Penyesuaian 31 Desember 2013
   December 31, 2013   Penyajian kembali/   (Disajikan kembali)/
   (As previously   Restatement   December 31, 2013
   reported)   adjustments   (As Restated)

 LIABILITAS   LIABILITIES
 Liabilitas imbalan kerja   22.541.315.748   2.297.070.164   24.838.385.912   Employee benefits liability

 EKUITAS   EQUITY
 Pendapatan komprehensif lainnya   -   (5.399.086.745)  (5.399.086.745)  Other comprehensive income

 Saldo laba   Retained earnings
  Belum ditentukan penggunaannya  256.586.166.908   4.314.479.636   260.900.646.544   Unappropriated

 Kepentingan nonpengendali   33.763.952.995   (1.212.463.055)  32.551.489.940   Non-controlling interests

 BEBAN   EXPENSES
 Beban umum dan administrasi   (134.527.288.358)  2.952.455.573   (131.574.832.785)  General and administrative expenses

 Laba tahun berjalan   234.518.741.709   2.952.455.573   237.471.197.282   Profits for the year

 Pendapatan komprehensif lain   -   3.560.814.480   3.560.814.480   Other comprehensive income

 Total laba komprehensif
  tahun berjalan   234.518.741.709   6.513.270.053   241.032.011.762  Total comprehensive income for the year

 Laba tahun berjalan yang dapat
  diatribusikan kepada:   Profit for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   209.982.264.509   2.952.455.573   212.934.720.082   Owners of the parent entity

 Total laba komprehensif tahun
  berjalan yang dapat   Total comprehensive income
  diatribusikan kepada:   for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   209.982.264.509   6.459.959.098   216.442.223.607   Owners of the parent entity
  Kepentingan nonpengendali   24.536.477.200   53.310.955   24.589.788.155   Non-controlling interests

 Laba per saham dasar yang dapat
  diatribusikan kepada pemilik   Basic earning per shares attributable
  entitas induk   150   152   to the owners of the parent entity

  The original consolidated financial statements included herein are in

the Indonesian language.

PT CIPUTRA RESIDENCE DAN ENTITAS ANAKNYA
 CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

INTERIM KONSOLIDASIAN
Tanggal 30 Juni 2015 dan

Untuk Periode yang Berakhir pada
Tanggal Tersebut (Tidak Diaudit)

 (Disajikan dalam rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT CIPUTRA RESIDENCE AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of June 30, 2015 and

for the Period Then Ended (Unaudited)
 (Expressed in rupiah, unless otherwise stated)

57

2. IKHTISAR KEBIJAKAN AKUNTANSI PENTING

(lanjutan)
 2. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING

POLICIES (continued)

bb. Penyajian kembali Laporan Keuangan
Konsolidasian (lanjutan)

 bb. Restatement of Consolidated Financial
Statements (continued)

Dampak dari penyajian kembali adalah
sebagai berikut: (lanjutan)

 The impact of the restatement is as follows:
(continued)

Tanggal 31 Desember 2014  As of December 31, 2014

   31 Desember 2014
   (Dilaporkan sebelumnya)/ Penyesuaian   31 Desember 2014
   December 31, 2014   Penyajian kembali/   (Disajikan kembali)/
   (As previously   Restatement   December 31, 2014
   reported)   adjustments   (As Restated)

 LIABILITAS   LIABILITIES
 Liabilitas imbalan kerja   26.109.711.758   4.137.926.061   30.247.637.819   Employee benefits liability

 EKUITAS   EQUITY
 Pendapatan komprehensif lainnya   -   (7.285.955.880)  (7.285.955.880)  Other comprehensive income

 Saldo laba   Retained earnings
  Belum ditentukan penggunaannya  716.808.949.672   4.308.791.948   721.117.741.620   Unappropriated

 Kepentingan nonpengendali   103.459.322.415   (1.160.762.129)  102.298.560.286   Non-controlling interests

 BEBAN   EXPENSES
 Beban umum dan administrasi   (166.516.342.952)  (5.687.688)  (166.522.030.640)  General and administrative expenses

 Laba tahun berjalan   600.645.125.500   (5.687.688)  600,639,437,812   Profits for the year

 Pendapatan komprehensif lain   -   (1.835.168.209)  (1.835.168.209)  Other comprehensive income

 Total laba komprehensif
  tahun berjalan   600.645.125.500   (1.840.855.897)  598.804.269.603  Total comprehensive income for the year

 Laba tahun berjalan yang dapat
  diatribusikan kepada:   Profit for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   544.053.828.268   (5.687.688)  554.048.140.580   Owners of the parent entity

 Total laba komprehensif tahun
  berjalan yang dapat   Total comprehensive income
  diatribusikan kepada:   for the year attributable to:
  Pemilik entitas induk   544.053.828.268   8.107.443.177   552.161.271.445   Owners of the parent entity
  Kepentingan nonpengendali   46.591.297.232   51.700.926   46.642.998.158   Non-controlling interests

  The original consolidated financial statements included herein are in

the Indonesian language.

PT CIPUTRA RESIDENCE DAN ENTITAS ANAKNYA
 CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

INTERIM KONSOLIDASIAN
Tanggal 30 Juni 2015 dan

Untuk Periode yang Berakhir pada
Tanggal Tersebut (Tidak Diaudit)

 (Disajikan dalam rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT CIPUTRA RESIDENCE AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE INTERIM CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
As of June 30, 2015 and

for the Period Then Ended (Unaudited)
 (Expressed in rupiah, unless otherwise stated)